Descentralizada nº 975350/2025, em razão da suplementação de recursos, bem como o ajuste do
cronograma de execução do Plano de Trabalho e a prorrogação da vigência, passando de 24 (vinte
quatro) para 36 (trinta e seis) meses.

4. DO VALOR DO TED

Valor do TED Após o 1º Termo Aditivo : R$ 9.613.240,00 (nove milhões, seiscentos e treze mil duzentos e quarenta
reais) .
Valor do Aditivo: R$ 12.282.940,00 (doze milhões, duzentos e oitenta e dois mil, noventa e quatro reais).
 
Valor Total do TED: R$21.896.180,00 vinte e um milhões, oitocentos e noventa e seis mil, cento e oitenta reais.

5. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?
(X) Sim
(  )Não
 
Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED: Os bens ficarão sob titularida